

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.116.2021 BS - pieluchomajtki dla dzieci i dorosłych oraz bardzo chłonne podkłady

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy Część 1 poz.4

„Czy Zamawiający dopuści do oceny pieluszki o zakresie kg <2kg ?
Jest to produkt z którego aktualnie Zamawiający korzysta.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy Część 2 poz. 5:

„Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 1600 g? Ta niewielka różnica w chłonności 150g nie jest odczuwalna podczas użytkowania podkładu. Pozostałe zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy Część 1 poz.1:

„Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i potwierdza, że w opisie powinno być:

„Pieluchomajtki dla dzieci: (3-6 kg), (5-9 kg), (8-18kg) i dla wcześniaków (1-3 kg)”

Zamiast: „Pieluchomajtki dla dzieci: (3-6 kg), (5-9 kg), (8-25kg) i dla wcześniaków (1-3kg)”

Oraz w kolumnie wymóg graniczny: „(8-18kg) - min. 550 ml.”

Zamiast: „(8-25kg) - min. 550 ml.”

Pytanie wynika z treści załącznika nr 1 gdzie w części nr 1 poz.3 widnieje opis: „Pieluchomajtki (8-18 kg)”

ODPOWIEDŹ

W załączniku nr 2 do SWZ winno być: Pieluchomajtki dla dzieci: (3-6 kg), (5-9 kg), (8-18kg) i dla wcześniaków (1-3 kg). Patrz zmiana SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

lek. med. Andrzej Kondaszewski